

**GMINA MIŁÓWKA**

34-360 MIŁÓWKA

ul. Jana Kazimierza 123

NIP 553-23-17-964

tel. 33 8637 190



Państwowy Fundusz  
Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

RRG.271.10.2022

Milówka, dnia 18.10.2022r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA**

### **INFORMACJA**

**Dotyczy zadania pn.: „Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych”  
Zakup dokonywany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” –  
obszar D  
Postępowanie RRG.271.10.2022.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o mocy 176 KM?

**Odpowiedź:**

Nie.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w jedną poduszkę bezpieczeństwa dla kierowcy?

**Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie nr 3**

Pytanie dotyczy załącznika nr 2 do umowy pkt.4.

Czy Zamawiający ma na myśli również przeglądy okresowe pojazdu bazowego czyli przeglądy zgodnie z komunikatami komputera pokładowego i książką serwisową na ASO pojazdu bazowego, a jeśli tak, to czy Zamawiający jest skłonny wycofać się z tego zapisu o odpowiedzialności Wykonawcy za te

przeglądy serwisowe? Koszt tych przeglądów podczas całego okresu gwarancji spowodują znaczne podniesienie ceny za autobus.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wycofuje się tylko z zapisu znajdującego się w pkt 4 ppkt 2) załącznika nr 2 do umowy.

**Pytanie nr 4**

Pytanie dotyczy załącznika nr 2 do umowy pkt.5.

Czy Zamawiający jest skłonny wycofać się z zapisu dotyczącego pokrywania kosztów przez Wykonawcę materiałów eksploatacyjnych tj. koszty olejów, klocków hamulcowych, smarów, filtrów, płynów itp. przez okres trwania gwarancji? Koszt tych materiałów spowodują znaczne podniesienie ceny za autobus.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wycofuje się z zapisu znajdującego się w załączniku nr 2 do umowy w pkt. 5.

**Pytanie nr 5**

Pytanie dotyczy załącznika nr 2 do umowy pkt.9.

Czy Zamawiający jest skłonny wycofać się z zapisu dotyczącego odpowiedzialności za transport (koszty) do serwisu i z serwisu do adresu dostawy do Zamawiającego sprzętu podlegającego naprawie. Koszt te spowodują znaczne podniesienie ceny za autobus.

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wycofanie się z zapisu znajdującego się w załączniku nr 2 do umowy w pkt. 9.

WÓJT  
Robert Piętko